ad p̄t̄  
 n̄t̄  
 q̄  
 r̄  
 c̄

d̄  
 fact' ut ei ā  
 d̄  
 c̄

ut p̄sor p̄t̄  
+ 1190 a 11

Uba rō  
+ 1190 a 11

Inquā  
202  
1218 ut 20

Repeto  
repeto d̄  
202 de m̄  
d̄ d̄ p̄t̄

De pin  
q̄ d̄ p̄ d̄  
m̄t̄ c̄p̄t̄

Comple  
q̄ p̄t̄  
d̄ p̄t̄  
d̄ p̄t̄  
d̄ p̄t̄

id possit r̄p̄ d̄ q̄ d̄ p̄t̄

complector Partio verbū nō tam vsu venit q̄  
 mltū cōtus affert. Hoc pacto . fidus . M.  
 cōsule nobis partū ē et honorē et dignitatē  
 nostre ciuitatis p̄ nobis peperit . Optimum  
 factu fuerit ne eis de a oracōnis modis a rez  
 bis sepe vtamur Nā varia plurimū p̄batur  
 oratio . vt sic relutū quibus dā flosculis asper  
 gatur oīo . Vt p̄ mori dicā obiē mortē obpetē  
 ē aiā eppiraē vita excedē vita defūgi Ex vita  
 migrare . Res huānas deserē . Et itai alijs  
 Conoz hāc rem pulcherrie dr . p̄sertū si diffi  
 cilioz sit et ardua sez res . ut . C. de oratore  
 magnū opus atq̄ arduū conam Oīo infimū  
 ua sepe loco s̄biunctie p̄nitur ut wlo te ad  
 me venire . ē . wlo q̄ rias ad me . Te ad stu  
 diū p̄fisci wlo Id tamē maximoze catēdū  
 ne q̄d amphibologye causetur .

De aduerbijs notū dignissimum

On etiā ignorandum q̄ si duo aut  
 plura duobus . quod per raro vsu rit  
 Vni et eidem attribuere velimus vtriq̄ . tū  
 dictionem . aut . et . p̄ponemus . Exempli  
 causa dicā Gayus leli? tū virtutum doctus  
 ē tum p̄b? Item Magna est in gayolelio et  
 virtus et doctrina . Item Cum ad vniuersū

*Handwritten marginal notes at the top of the page, including phrases like 'Certe ad me...', 'Certe ad me...', and 'Certe ad me...'.*

tāq̄ ad mercaturā bonarū actū his profect⁹  
inanem redire turpissimū ē decoratē et ver  
bis auctoritatē et magisteri. hēc Tullius scio  
de officijs Satis ⁊ pay aduerbia gr̄is iūcta  
haud parum dignitatis afferūt Vt pay pecu  
nie ē parua pecunia Satis vicin⁹ ē sufficiētēs  
vires. hēc actenus Passū. i. fm ordinem  
ad modū passū Pedetertī. ē morose resusc  
cessiue Magni. i. multū Sic tati. i. fatum  
Crebro Crebro l' crebre. est continue vel continuo  
Et sūt aduerbia. Quāti etiā ē aduerbium  
Haud p nō Secus p aliter Sēplus Eadē i  
ōione p q̄ renuste se habent Sic at vel atq̄  
p q̄ l' tāq̄ pōnūt. haud secus sentio atq̄ tu  
i. Nō aliter sentio q̄ tu Et eque p ita sumi  
tur ut eque te laudo atq̄ ciceronē. i. eo mō  
tāq̄ l' sicut ciceronē laudo Partī aduerbium  
in diuersis oōionibus immediate se habēt ab  
ōte ordinat. ut Qui ciuitatibus presūt partī  
sūt hōi pī nobiles pīm ppulares Et eodē  
ferme pacto. alias. cōstruūt. ut hōies alias  
hōi alias mali Nūq̄ eis dē sūt moribus Item  
hōies eodē fere nati ingemo alias eident ali  
as vero lacrimāt Ad huc illa duo ppolitam  
reddūt oōionem sibi iūicē correspōdētia quoz